

KMP W NOWYM SĄCZU

<https://nowy-sacz.policja.gov.pl/kn/aktualnosci/29997,Przekaz-swoim-dziadkom-nietypowa-kartke.html>
2023-03-27, 02:48

PRZEKAŻ SWOIM DZIADKOM NIETYPOWĄ KARTKĘ

Data publikacji 19.01.2023

Sądecty policjanci, którzy na co dzień zajmują się profilaktyką oraz policjanci dzielnicowi, organizują spotkania z przedszkolakami z naszego regionu, by porozmawiać o bezpieczeństwie oraz przekazać kartki edukacyjne. Najmłodszy wręcz je swoim dziadkom z okazji ich zbliżającego się święta.

Już po raz trzeci małopolscy policjanci realizują akcję edukacyjną ukierunkowaną na bezpieczeństwo seniorów i przekazują do przedszkoli materiały profilaktyczne w postaci „Kartki Edukacyjnej”. Właśnie za pośrednictwem tej kartki najmłodszy będą mogli dotrzeć do swoich babć i dziadków, a wraz z życzeniami ochronić ich przed przestępczym procederem oszustów. Dzieci mogą je pokolorować i przekazać w przypadającym 21 i 22 stycznia br. Dniu Babci i Dniu Dziadka. Na odwrocie kartki dziadkowie odnajdą wiersz edukacyjny, który w zabawny, literacki sposób przypomni o tym, aby nie stać się ofiarą oszustwa.

W ramach tej akcji edukacyjnej sądecy policjanci organizują spotkania z przedszkolakami w placówkach na terenie Nowego Sącza i powiatu nowosądeckiego, podczas których przypominają podstawowe zasady bezpieczeństwa i zachęcają, by młodzi ludzie przekazywali swoim dziadkom informacje o tym, jak nie dać się oszukać.

Poniżej prezentujemy treść życzeń zamieszczonych na laurce dla dziadków:

To laurka wyjątkowa!

Ważny przekaz w sobie chowa.

Wnuczek Twój pokolorował,

Wśród rysunków przekaz schował.

Byś bezpiecznie się zachował i zasady też stosował.

Byś mądrzejszy został Ty w sytuacji, gdy ktoś zły,

chce Cię wciągnąć w swoje gry.

Byś nie stracił zbyt pochopnie

I nie oddał nieroztropnie,

wszystkich swoich oszczędności,

gdy oszuści przyjdą „w gości”.

Więc pamiętaj, gdy ktoś dzwoni,

Kiedy twierdzi, że czas goni,

Bo pieniądze zagrożone,

On jedyną da „ochronę”.

I że wnuczka trzeba ratować,

a pieniądze w koszu schować.

Niech się senior sam nie głowi,

oddać wszystko kurierowi?

Oszust myśli, że sprytniejszy,

Bądź seniorze mój mądrzejszy!

Gdy ktoś o pieniądze pyta,

Jest ciekawy, co i gdzie?

Ty po prostu rozłącz się!

[Więcej o akcji na stronie internetowej małopolskiej Policji.](#)

